МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

ПРИКАЗ
« 03 » июля 2024 г. № 390 г. Элиста

О зачислении в первые классы
в 2024-2025 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29Л2.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» с изменениями, Правилами приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, Уставом школы, на основании заявления
родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2024-2025 учебный год:
№ ФИО Дата

рождения
Наличие льготы/
преимущественного
права

1 Бембееву Айсу Вадимовну 20.12.2017 Первоочередное
(Дети и иждивенцы
сотрудников
полиции и ОВД)

2 Кукшеву Гиляну Баатровну 09.09.2017 Первоочередное
(Дети
военнослужащих)

3 Мучкаева Айлана Аршевича 15.07.2017 Первоочередное
(Дети и иждивенцы
сотрудников
полиции и ОВД)

4 Оконова Баира Нармаевича 23.06.2017 Первоочередное
(Дети и иждивенцы
сотрудников
полиции и ОВД)

5 Пюрвееву Камиллу Мергеновну 24.05.2017 Первоочередное

(Дети
военнослужащих)

6 Убушаева Аюку Александровича 14.05.2017 Первоочередное
(Дети
военнослужащих)

7 Хейчееву Еву Тимуровну 25.04.2017 Первоочередное
(Дети
военнослужащих)

8 Худилову Софию Ивановну 31.01.2018 Первоочередное
(Дети
военнослужащих)

9 Авлаева Алтына Сангаджиевича 02.11.2017
10 Адьянову Алину Юрьевну 05.07.2017
11 Аптукова Г леба Анатольевича 20.12.2016
12 Арилову Альвину Дорджиевну 09.06.2017
13 Бабаева Данилу Александровича 31.10.2017
14 Бадмаева Владимира

Алексеевича
16.09.2017

15 Бадмаеву Элину Ивановну 19.01.2017
16 Базырова Тамерлана Заяновича 19.11.2017
17 Балакаеву Аделину Петровну 19.05.2017
18 Бальжинова Бату

Александровича
02.12.2016

19 Бембеева Нарана Олеговича 27.07.2017
20 Боваеву Марину Ивановну 08.09.2017
21 Боркаеву Аюну Анатольевну 24.04.2017
22 Букаева Антона Максимовича 14.04.2017
23 Бутцинову Нику Александровну 29.12.2016
24 Дживаджиева Данира

Артемовича
07.09.2017

25 Дубравина Вадима Дмитриевича 10.07.2017
26 Каншаеву Алтану Владимировну 14.02.2018
27 Касаткину Дарью Александровну 02.03.2017
28 Кекшаеву Александру

Евгеньевну
11.08.2017

29 Кичикову Арину Баатровну 10.08.2017
30 Когджиева Намжила

Мингияновича
24.01.2017

31 Лиджееву Даниэлу Баировну 06.11.2017
32 Лиджиева Аюку Алдаровича 12.01.2017
33 Лиджиева Аюку Михайловича 08.12.2016
34 Манджиева Александра

Михайловича
17.02.2017

35 Манджиеву Герензелу Бадляевну 04.10.2017

36 Манжиеву Дарину Викторовну 11.04.2017
37 Манжикова Андрея Баатаровича 15.10.2017
38 Манжикову Эмилию Сергеевну 21.06.2017
39 Матвеева Санала Эльвиговича 27.12.2017
40 Монхаеву Айлану Гаряевну 29.09.2017
41 Муджаеву Софию Витальевну 29.08.2017
42 Муханова Нарана Батровича 09.05.2017
43 Наминова Санчира Антоновича 19.08.2017
44 Ностаева Адьяна Джангаровича 09.11.2017
45 Отабекова Анзура Достон Угли 10.03.2017
46 Очир-Горяева Аслана Хаяловича 28.08.2017
47 Палаева Тимура Арслановича 05.12.2016
48 Сангаджигаряева Максима

Дмитриевича
10.07.2017

49 Саранова Дорджи Семеновича 09.08.2017
50 Соколовского Матвея Павловича 14.03.2017
51 Тюмидову Даяну Арслановну 09.07.2017
52 У бу шаеву Викторию

Вячеславовну
25.12.2017

53 Уджакову Цагану Алтановну 18.03.2017
54 Утнасунову Дулахн Джангровну 04.06.2017
55 Учурову Карину Станиславовну 06.10.2016
56 Ходжигорову Айту Олеговну 17.07.2017
57 Хургчееву Милану Евгеньевну 21.06.2017
58 Цеденову Герел Евгеньевну 07.01.2018
59 Чуджаева Ал дара Уташевича 20.08.2017
60 Шагджикова Данира

Евгеньевича
15.12.2017

61 Шакирова Тимофея Георгиевича 08.06.2017
62 Шантаева Заяна Дмитриевича 08.01.2018
63 Эрдниеву Полину Евгеньевну 19.10.2017

2. Кононовой И.И., заместителю директора по УВР НОО сформировать
личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Хаджиеву А.Ю., программисту, разместить приказ на сайте школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.